Sportvagnsmasterskapet 2011

Warning: strpos(): Empty needle in
/customers/2/1/9/spvm.se/httpd.www/old/lib/smarty/libs/sysplugins/smarty_internal_templatelexer.php on line 316

Placering i varje race ger féljande poang:
20, 18, 16, 14,12,10,9,8,7,6,5,4, 3,2,1, 1, 1 osy,
Samtliga heat raknas.

Vid lika poang avgors placeringen av:

1. Placering i finalen
2. Inbordes mote

as .csv file
Pl Nr Namn Klubb Bil Kinne- Man- Knuts- Falken- Anders- Tot
kulle torp torp berg torp prel.
14- 5-6/6 8-10/7 23- 6-7/8
15/5 mylaps mylaps 24/7 mylaps
mylaps
Roadsport A
1 16 Lars Macklin SSK g;letc:-;elzaley 1+18+20 1+20+20 1+20+14 1+20+16 1+20+20 193
2 33 Kent Johansson Karlskoga MF  AC Cobra 1+20+16 1+18+18 1+18+18 1+16+20 1+18+18 185
3 11 Joni Berggren & ook 0ga MF Camaro -02 1+10+12 1+16+14 1+14+9 1+18+18 1+16+14 146
Jonas Jansson
4 10 Johan Westerberg SSK ?upri'OSpeedSter 1+12+18 1+14+16 1+12+10 1+12+9 1+10+12 130
5 26 Henrik Mansson MSCC Westfield Seiw 1+16+10 1+6+20 1+14+8 1+14+16 108
6 12 Bo Johansson ARC BJ1 1+14+14 1+7+5 1+10+14 67
7 6 Magnus Bengtsson FMK Corvette C5206 1+8+7 1+9+10 1+12+10 59
8 20 Malin Magnusson  CCS Racing Corvette C5LS3 1+5+6 1+8+12 14949 52
9 5 Jonny Gren Karlskoga MF  GRJ 07 1+8+8 14747 32
10 7 Tommy Falck SVKG Lotus Seven 1+0+0 1+16+12 30
11 3 Kent Nisse Hellgvist SVKG Lotus Super 1+10+16 27
Seven
12 21 Per Johansson Audi ClubSport Audi TT 1+9+9 19
13 14 Bengt Metz MSCC Caterham 149+8 18
Superlight
Roadsport B
1 42 Joachim Osbeck SVKG Lotus Elise 111S 1+20+20 1+12+16 1+20+14 1+20+18 1+20+18 183
2 59 Max Lindblom Karlskoga MF  Triumph TR2 1+18+16 1+20+20 1+14+20 1+16+10 1+16+16 171
3 49 ézﬂgzﬁ"\"a"” SVKG Caterham 7 1414412 1+14+14 1+18+18 1+12+16 1+18+14 155
4 43 Joakim Birgersson RHK Caterham 7 1+16+12 1+16+16 1+14+14 1+14420 126
5 55 Niklas Falk SVKG Mazda MX-5 1+16+18 1+10+9 1+10+101+10+121+12+12 124
6 44 Per Johansson Audi ClubSport Audi TT 1+18+18 1+18+20 76
7 61 Dennis Andersson PCSR Porche 944S2  1+12+14 1+9+10 47
8 69 Goran Strandlund Club Corvette Corvette C4 1+9+9 14+10+10 40
Sweden
9 67 Rolf Dawidzon MSCC MGB GT 1+12+12 25
Roadsport C
1 76 Robert Serwanski Svedala MK Mazda MX-5 1+20+20 1+18+20 1+18+20 1+18+9 1+5+20 173
2 99 Andreas Halbig Karlskoga MF  Mazda MX-5 1+18+0 1+20+14 1+20+18 1+20+20 1+20+4 159
3 86 Henrik Pihl SVKG Mazda MX-5 1+16+18 1+12+12 1+16+14 1+16+18 1+4+18 149
4 80 Ronnie Hofberg '\C"Iﬁ'bS RaCiNG  Mazda MX-5  1+10+12 1+14+16 1+12+12 1+14+14 1+18+14 141
5 78 Henrik Eriksson Karlskoga MF  Porsche 944 1+16+18 1+14+16 1+10+16 1+14+16 124


http://www.spvm.se/old/uploads/Dokument/Resultat/Serieresultat%202011.csv
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http://www.mylaps.com/results/showevent.jsp?id=666304
http://www.spvm.se/old/uploads/Dokument/Resultat/SPVM2011_Resultat_SSM.pdf
http://www.mylaps.com/results/showevent.jsp?id=682810
http://www.spvm.se/old/uploads/Dokument/Resultat/SPVM2011_Resultat_Falkenberg.pdf
http://mylaps.com/results/showevent.jsp?id=689794
http://www.spvm.se/old/uploads/Dokument/Resultat/SPVM2011_Resultat_Anderstorp.pdf
http://mylaps.com/results/showevent.jsp?id=#
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Namn

Christoffer Waern
Torkel Kristensson

Per Oleskog
Anders Traff

(Nyberg motor eftr

AB)
Bjorn Niklasson
Jimmy Visshed

Bertil Thorsson
Magnus Ohlsson

Pelle Bruseback

Fredrik Henriksson

Anders Roos

Olle Ollson
Tobias Nystrom
Daniel Ostlund
Per Hammarsjo
Daniel Jonsson
Andreas Karlsson
Christian Lund

Anders Agfors

25 81 Jesper Friis
Modsport I
1 8 Joakim Granfors

2 3 Jaan Tolli

3 7 Bjorn Davidsson
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Kenneth Nilsson
Anders Edlund

Reidar Toresen
Johan Weglin
Stefan Pfister
Kenneth Winkler
Soéren Trygg
Michael Karpes
Bjorn Andersson

Ingvar Sand

Peter Eriksson

15 5 Ola Johansson

Klubb
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MX-5 Racing
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Club

MSCC
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MX-5 Racing
Club

MK Skandia
MX-5 Racing
Club

MX-5 Racing
Club

Club Alfa
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Club

MHF-U
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Club
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WMK
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SSK
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OSK
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Mazda MX-5
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Alfa Romeo
Gulia Sprint GT

Mazda MX-5

Kinne-
kulle
14-
15/5

1+7+8
1+9+9
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1+1+3

1+1+1

1+14+16
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1+4+1
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1+7+7 1+10+101+12+121+12+12 102

1+9+9 1+9+8
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14242
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37
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31

31
31
30
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18
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13
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Westfield Honda 1+20+20 1+10+20 1+20+20 1+20+20 1+16+4+20 191
Porsche Boxster 1+16+18 1+20+14 1+18+16 1+14+0

Pontiac Trans
Am GT-1

Scatto T7

Porsche GT3
CuP

Ford GTD 40
Toyota Supra
Lotus Europa
Ford GTD40
Lola GTD T70
Corvette S6R
Porsche GT2

Corvette

Porsche 964
GT2

MGB GT

1+14+0 1+16+12

1+18+16

120

1+9+14 1+14+14 97

1+12+0 1+10+9 1+18+9 96

1+14+14 1+8+10 1+10+12

1+18+18 1+12+12

1+16+18 1+16+0

1+0+0 1+10+12
1+14+16

1+12+0
1+9+0

1+9+0
1+8+0

1+18+18 1+20+18

1+12+10

1+9+16

76

71
62
52
47
31
26
13
10

10
9
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Pl Nr Namn Klubb Bil Kinne- Man- Knuts- Falken- Anders-
kulle torp torp berg torp
14- 5-6/6 8-10/7 23- 6-7/8
15/5 mylaps mylaps 24/7 mylaps
mylaps
16 400 Robban Kihlbom Botkyrka MK  Camaro Z28 1+0+0

Modsport II

1 47

Bo Johansson

Lotus Car Club

Lotus Europa

1+20+20 1+20+18 1+18+0 1+20+20

Sweden

2 49 Douglas Wichers SSK Lotus Europa S1 1+18+18 1+16+16 1+16+16

3 41 Michael Ohrstré  SSK Waﬁﬁi'ﬁa 1+16+16 1+14+14 1+14+18

4 57 Marcus Stalheim BMWSC BMW M3 1+18+20 1+20+20

5 42 Fredrik Henriksson glﬁsb Racing Fisher Fury 1+0+20
6 59 Krister Andero SSK Porsche Boxster 1+0+0
Clubman

1 71 Stefan Mumm Svedala MK Mallock Mk35 1+20+16 1+20+20 1+20+20 1+16+20 1+20+20
2 70 Flemming Bendixen HMS Mallock Mk31 1+12+20 1+14+9 1+18+18 1+20+16 1+0+18
3 58 Jens Storm-Nielsen HMS DK Mallock Mk31 1+9+18 1+4+9+12 14649 1+12+121+16+14
4 53 Svein Langholm Mcar NO Bodin Mk12 1+14+49 1+12+14 1+14+14 1+18+18 1+0+0
5 52 Hans Johansson SSK Bodin k9a 1+16+0 1+16+7 1+14+121+18+16
6 72 Bjarne Mumm SSK Mallock Mk35 1+16+1214+18+18 1+8+16 14040
7 59 Jan Strand MSCC Mallock Mk20b 1+10+14 1+8+10 1+10+10 14040

8 51 Magnus Andersson SVKG Mallock Mk31 1+18+10 1+10+16 1+7+0

9 57 Peter Strand MSCC mg%CP'EfEZBX 1412412 1+0+14

10 55 Peter Lindberg SSK Bodin kb9 1+8+0 1+9+8 14940

11 73 Henrik Vognstrup Mallock 1+10+9

12 60 Mikael Aagaard HMS DK Mallock Mk27 1+740
RS

1 5 Peter Olsson PCSR Radical 1+0+0 1+16+201+20+18 1+20+20

2 4 Peter Eriksson Hyllinge MS PRC/Opel 1+0+18 1+18+18 1+18+20 1+0+0
3 1 Tomas Stamreus mke”bergs PRC 1+20+0 1420420
4 17 Bo Johansson ;ngjecnar Club PRC 1+18+40 1+0+18
5 23 Andreas Ernestus _II\_lre;jfnr;;t;c;rsport Juno SSE-CN 1+20+20

e En deltagarpoang utdelas till samtliga deltagare som har fatt en officiell traningstid.

e Poangen redovisas som Deltagarpoang + Race1 + Race 2

e FOr placering/poang vid race kravs att man startat, forsta varvet behéver ej fullbordas. Noll (0) poang betyder

darmed ej startat.
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